INDICAÇÃO Nº 735/2017
Solicita a realização de limpeza e roçada para o Bairro Vila Vilma, Maylasky
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de limpeza e roçada para o Bairro Vila Vilma, Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores, pois o mato alto e a sujeira, que tomam conta do referido bairro, aumentam o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de junho de 2017.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFA TANZI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2017 - 08:51:19 03435/2017
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/07/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário